

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Havnens Fiskehus ApS

Fiskerivej 6  
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT  
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2/7 2020



Anders Højgaard Andreasen  
dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

CVR-nr. 20 75 76 98



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Havnens Fiskehus ApS  
Fiskerivej 6  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 20 75 76 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Højgaard Andreasen  
Anders Højgaard Andreasen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fisk og vildt.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 leveret et resultat efter skat på t.kr. 1.167. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der har efter regnskabsårets udløb været en nedgang i selskabets omsætning og aktivitetsniveau pga. Covid-19. Selskabet forventer, som konsekvens heraf, et mindre resultat for 2020, end det realiserede for 2019.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	9.376.236	10.188.994
1 Personaleomkostninger	-7.454.080	-7.671.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.382	-229.361
Andre driftsomkostninger	-175.167	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.539.607</b>	<b>2.287.846</b>
Andre finansielle indtægter	249.478	222.564
Andre finansielle omkostninger	-292.590	-277.488
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.496.495</b>	<b>2.232.922</b>
Skat af årets resultat	-329.829	-493.198
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.166.666</b>	<b>1.739.724</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført resultat	566.666	1.139.724
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.166.666</b>	<b>1.739.724</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	7.137.357	7.154.495
Produktionsanlæg og maskiner	723.306	729.044
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.860.663</b>	<b>7.883.539</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>7.860.663</b>	<b>7.883.539</b>
Råvarer og hjælpematerialer	868.322	768.560
<b>Varebeholdninger</b>	<b>868.322</b>	<b>768.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500.991	4.468.275
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	376.842	500.322
Andre tilgodehavender	234.874	34.825
Periodeafgrænsningsposter	0	58.558
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.112.707</b>	<b>5.061.980</b>
Likvide beholdninger	3.420.910	2.762.017
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.401.939</b>	<b>8.592.557</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>16.262.602</b>	<b>16.476.096</b>

Balance 31. december  
 PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.898.220	5.331.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>6.623.220</b>	<b>6.056.554</b>
Hensættelse til udskudt skat	290.649	287.686
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>290.649</b>	<b>287.686</b>
Prioritetsgæld	3.050.742	3.212.625
Kreditinstitutter	1.363.632	1.513.578
Anden gæld	131.000	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.545.374</b>	<b>4.726.203</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	315.279	307.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.767.019	2.751.890
Gæld til associerede virksomheder	490.459	490.459
Selskabsskat	0	174.759
Anden gæld	1.230.602	1.681.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.803.359</b>	<b>5.405.653</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>9.348.733</b>	<b>10.131.856</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>16.262.602</b>	<b>16.476.096</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	28	26
Lønninger	6.916.760	7.087.861
Pensioner	228.523	310.236
Andre omkostninger til social sikring	308.797	273.690
	<u>7.454.080</u>	<u>7.671.787</u>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.331.554	0	566.666	5.898.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	-600.000	600.000	600.000
	<u>6.056.554</u>	<u>-600.000</u>	<u>1.166.666</u>	<u>6.623.220</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	3.379.658	3.221.021	170.279	0
Kreditinstitutter	1.653.578	1.508.632	145.000	783.600
Anden gæld	0	131.000	0	0
	<u>5.033.236</u>	<u>4.860.653</u>	<u>315.279</u>	<u>783.600</u>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, er der udstedt ejerpantebrev og realkreditpantebrev kr. stort 2.005.000, 2.000.00 og kr. stort 1.879.000.